Intercessio domine beati Apollinaris martyris - rferamus laetantes **[OCL] AsS254ra**
Has oblationes quas tibi offerimus in honore beati Apollinaris - proficiant ad veniam **[OSO] AsS254rb**
Refect domine pane caelesti fortitudo - nutririamus aeternam **[OPC] AsS254rb**

Terribilis deus et invicta fortitudo ac nimis parenda potestas largire nobis beati Apolenaris sacerdotis et martyris tui precibus stipendia salutis aeternae ut casti semper pectora bainlamus laudes tuae clementiae referamus eius sancta sollempnia celebrantes **[OCL]**
BAV.F12 [m]
Terribilis deus et invicta fortitudo ac nimis parenda potestas largire nobis beati Apolenaris sacerdotis et martyris tui precibus stipendia salutis aeternae ut casti semper pectora bainlamus laudes tuae clementiae referamus eius sanctam sollempniam celebrantes

BAV.F12
Terribilis deus et victor fortitudo ac nimis cavendo potestas largire nobis beati Apolenaris sacerdotis et martyris tui precibus stipendia salutis aeternae ut casti semper pectora bainlamus laudes tuae clementiae referamus eius sancta sollempniam celebrantes
FiM.Gaddi.44.190ra **[OCL]**

Terribilis domine invicta fortitudo - ingiter celebrantes **BAV.4770** **[OPostEvig]**
Deus qui pro redemptione totius mundi prius passionem suscipere corporaliter voluisti ut homo quem ipse plasmarerat per illata tibi placere supplicia concede quaesumus pleribz tuae beati Apolenaris sacerdotis et martyris tui natalitia celebrari ut apud misericordiam tuam eius invenirem sacratissimis precibus cuius etiam per divinam gratiam magnificis decoratur exemplis **[OCL. alia] BAV.F12**
Deus qui pro redemptione totius mundi passionem suscipere corporaliter voluisti ut homo quem ipse plasmarerat per illata tibi voluntaria supplicia concede quaesumus pleribz tuae beati Apollinaris sacerdotis et martyris tui natalitia celebranti ut apud misericordiam tuam eius invenire sacratissimis precibus cuius etiam tuae divinitatis gratia magnificis decoratur exemplis **VcC.E** (tr. BRUSA)
Supplex te rogamus omnipotens deus ut quo donis caelestibus satiasti intercedente beato Apolenare martyre tuo atque pontifice perpetua protectione custodias **[OPC] BAV.F12 BwG.11.181v**
Deus qui per sacram impositionis manuum beati apostolorum Petri sanctum Apolenarem pontificem consecrasti ut in nomine Iesu Christi filii tui praesulans baptismum paenitentiae sacrae gentium mentes ad cultum christianae fidei advocaret quaesumus ut papabus qui haec festivitate devotus ad laudem gloriae tuae celebrare lascietur intervenent eius venerandi meritis a caecis inonestis acerbis et moribus expletis ad pietatis semper excelsis opus et praesentis praesentis praeparatis **[VSP] BAV.F12**

Deus qui per sacra impositionis manuum beati - praesentis praeparatis **RmV252vb**
Deus qui per sacrae impositionis - praesentis praeparatis **BAV.4770**

Omnipotens sempiternus deus qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis da nobis in beati Apollinaris annua sollempnitate laetari qui filii tui confessor et pontifex quod mysterio gessit testimonio comprobavit et quod praedixit ore confirmavit exemplo **[OCL] BAV.F13.86v**

Sacrificium tibi domine precibus beati Apolenaris ut propitiationem tuam quam nostris operibus non meremur pii suffragatoris intercessionibus assquamur **[OSO] BAV.F13.86v**

Da nobis quaesumus omnipotens deus ut qui beati Apollinaris martyris tui atque pontificis natalitia colimus cuius praediximus triumphum eius fidem veraciter imitemur **[OCL] BAV.F18**

Da nobis quaesumus omnipotens et misericors deus ut qui beati Apollinaris martyris tui atque pontificis natalitia colimus cuius praediximus triumphum eius fidem veraciter imitemur **SsS19.154vb**
Magnifica domine beati Apollinaris sollempnia recensentes quem promitis cordibus oblati muneribus et suscipiamus et veneremur **[OSO] BAV.F18 BAV.4770**
Magnifica domine beati Apollinaris sollempnia recensentes munera tibi domine laudis offerimus quas ut haec nobis et caelestem praebent eius intercessionibus medicinam et vitia nostri cordis expurgent **BAV.576**
Magnifica domine beati Apollinaris sollempnia - suscipimus et colimus **McaVI**

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus confessor tuus Apollenaris pontifex quaesumus precator accedat **[OPC] BAV.F13.87r** **[S1.333]**

Quaesumus omnipotens deus ut nostra devotis quae natalitia beati Apollinaris martyris tui atque pontificis celebrat patrocinia nobis eius assumat **[OCL] BAV.F14 BAV.576 BAV.6082** **Ben McaVI/65** (ed. **DOLD**) **[f] BwG 11.235v** |
Suscipe domine quaesumus munera dignanter praevire concede **[OSO] BAV.F14**
Sancta tua domine beati Apollinaris perducant aeternam **[OPC] BAV.F14**

Quaesumus domine deus noster ut divina mysteria quae in commemoratione beati Apollinaris martyris tui atque pontificis frequentamus actu subsequamur et sensu **[OPC] BAV.F18**

Sancta tui domine de beati Apollinaris - desideramus expleri **BAV.4770** **[OPC]**
Sancta tua domine quae pro beati Apollinaris martyris tui atque pontificis pretiosa passione percipimus mentes nostras refovent quibus et ingiter satiamur et semper desideramus expleri **BAV.6082** **McaVI**
Sancta tua domine quae pro beati Apollinaris martyris tui atque pontificis pretiosa passione percipimus mentes nostras refovent quibus et ingiter satiamur et semper desideramus expleri **BAV.576**
Sancta - explere **Ben**

Magnifica domine beati Apollinaris sollempnia recensentes munera tibi domine laudis offerimus quaesumus ut hae nobis et caelestem praebent eius intercessionibus medicinam et vitia nostri cordis expurgent **[OSO] BAV.6082**

Magnificare - praerimur **Ben**

Maiestatis tuae clementiam suppliciter deprecamur omnipotens et misericors deus ut sicut unigeniti filii tui agnitionem per beatissimi sacerdotis et martyris tui Apollinaris praedicationem popolorum cordibus infusisti ita spem opulentibus meritis fidei stabilitate firmatur **Bs344va Lat905 AmA940 AmB1765/1004** **[OSP]**
Maiestatem tuam suppliciter deprecamur - stabilitate firmetur **VcC.114.54v** **[1]**

Concede quaesumus omnipotens deus ut qui beati Apollinaris martyris tui atque pontificis sollempnia colimus eius adiuvemur meritis et instruamur exemplis **BrV BrA496 Mbr493.164v**

Praesent nobis quaesumus domine - absolve peccatis **[OPC] BrV**
Praesent nobis quaesumus domine ut tua sancta quae sumpsimus praesidia mentis et corporis ... et intervenentibus beati Apollinaris meritis ab omnibus absolvas peccatis **FnC100v PL895C**

Praesent nobis domine quaesumus tua sancta praesidia et intervenentibus beati Apollinaris martyris tui meritis ab omnibus absolvas peccatis **Mbr493.165r**

Sacrificium tibi domine laudis offerimus pro sancti Apollinaris martyris celebrante ut propitiationem tuam quam nostris operibus non meremur pii suffragatoris intercessione assquamur **[OSO] BrV Mbr493.165r**

Deus qui pro totius mundi redemptione pie passionem suscipere voluisti concede pleribz tuae beati Apollinaris sacerdotis et martyris tui natalitia celebrare ut precibus et meritis eius defensi tua semper mereamur protectione muniri **BsB131v LcB593.213ra PrP 142r**

Respice quaesumus domine propitius super - offensioibus immolamus **Cr1 GrP1212 RmV.A21.248ra TrU826**

Respice domine propitius super munera quae pro beati sacerdotis et martyris tui Apollinaris commemoratione deferimus et pro nostris offensioibus immolamus **BAV.174.163v**
Respice domine propitius super munera quae pro beati sacerdotis et martyris tui Apollinaris commemoratione deferimus et pro nostris defensionibus immolamus **FIM.Ediil.103.249vb**

Tua sancta sumentes quaesumus domine - cesseris adiuvri **GrP1213**
Tua sancta sumentes quaesumus domine ut beati Apollinaris nos foveant continuata praesidia intueri quos tantis auxillis concesseris adiuvri **BAV.174.164r** **Cr1 RmV.A21.248rb**
Tua sancta sumentes quaesumus domine ut beati Apollinaris nos foveant continuata praesidia quia non desinis propitius intueri quos talibus auxillis concesseris adiuvri **FIM.Ediil.103.250ra**
Tua sancta sumentes quaesumus domine - cesseris adiuvri **TrU827**

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Apollinaris martyris tui atque pontificis sollempnia colimus eius apud te intercessionibus adiuvemur **[OCL] FnA.39rA** **MoC129vb OxB**

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Apollinaris martyris tui atque pontificis sollempnia celebramus eius apud te intercessionibus adiuvemur **BwG 11.180v**

Deus mundi anchor et conditor qui bodieram festivitatibus diem beati Apolenaris sacerdotis tui martyrio consecrasti praesidia populo tuo ut cuius annua celebrante devotis exultat obsequiis eius suffragis tuae pietatis consequatur auxiliium **[ALIA] FnA.39rB**

Sancti martyris tui Apolenaris atque pontificis quaesumus domine annua sollempnia quam celebramus pietatis tuae nos reddat acceptos ut per haec pie oblationis officia et illa beata recordatio comitetur et nobis gratiae tuae dona concites

Deus fidelium remunerator animarum praesent ut pro sancta quae sumpsimus et beati martyris tui Apolenaris cuius venerandum celebramus festivitatem precis indulgentiam consequamur **[OPC] FnA.39rB**
Deus qui nos per beatum Apolenarem martyrem tuam atque pontificem apostolicis voluisti documentis imbuere da nobis quaesumus et illa servare quae docuit et ad hoc pertingere quod promisti **FnA.39rB [ALIA] PeD [OCL]**

Respice domine super has hostias nostras quas nomini tuo sacrasandas offerimus et beati Apollinaris martyris tui atque pontificis prosequatur oratio per quam nos expiari facias et defendi **FnC100v PL895B**

Hinc nostri famulatus - prsidi ad veniam **Lat906**

Repleti domine benedictione - prodesset sentiamus **Lat907**

Immolatus tibi domine haec sacrificia quaesumus placabiliter vultu respicere digneris per intercessionem beati Apollinaris sacerdotis et martyris tui cuius sollempnia votiva pangimus quemadmodum Abel iusti munera respicisti **LcB593.213va** **[m] pagimus**

Beati Apollinaris sacerdotis et martyris tui domine cuius annua sollempnia celebramus tribue quaesumus ut eius precibus et meritis adiuvemur **LcB593.213va**

Beati Apollinaris - gratiarum **McoC399**

Beati sacerdotis - peccatorum consequamur **MoC 129vb**

Deus qui nos beati Apollinaris martyris tui atque pontificis annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus de eiusdem etiam protectione gaudeamus **[OCL] MpV596**

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Apollinare martyre tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende **[OSO] MpV596**
Munera tibi domine oblata sanctifica ut intercedente beato Apollinare per eadem nos placatus intende **SsS19.153vb**

Haec nos communit domine parge a crimine et intercedente beato Apollinare martyre tuo atque pontifice caelestis remedii faciat esse consortes **[OPC] MpV596**
Haec nos communit domine parge a crimine et intercedente beato Apollinare martyre tuo atque pontifice caelestis remedii faciat esse consortes **SsS19.154ra**

Adesto domine supplicationibus nostris et beati - perturbemur incursu **[OCL] OxB [= AmA935 QUIRICUS & IULITTA]**

Oblati quaesumus domine placare muneribus - defende periculis **[OSO] OxB [= H1761.]**

Caulestibus refecti sacramentis et gaudis supplices - prosequamur auxillis **[OPC] OxB [= H1741]**

Deus qui beatum Apolenarem pro confessione tui nominis praesidi impositum suavitatis hostiam suscepisti da nobis quaesumus et pie devotionis incensum tibi semper offerre et contriti cordis hostias immolare **[OSO] PeD**

Deus qui nobis salutis aeternae dignatus es pignus impendere da nobis quaesumus intercedente beato Apolenare martyre tuo ad eiusdem veritatis plenitudinem pervenire **[OPC] PeD**

Aeterna deus qui apostolus tuus in assertione veritatis per omnem mundi latitudinem vicarios subrogasti ex quibus beatus Apollinaris clarividerit tua discipulo tantum gratiam contulisti ut ecclesiam tuam supra nosse fidei construeret fundamentum et bruta corda gentium ad tuae legis dirigere instituit cui etiam te donante concessum est ut patientia dilatus similis et gloria et horrenda paenarum tormenta tantorum et stipendios signorum virtutibus commicaret deonatus itaque iure sacerdoti una cum triumpho martyris et sempiternis tibi otium suavitatis obtulit et ubere de semine suae praedicationis exortas horris tuis animarum fruges invenit **[PL 953B]**

Deus qui nobis salutis aeternae dignatus es pignus impendere da nobis quaesumus intercedente beato Apollinare martyre tuo ad eiusdem veritatis plenitudinem pervenire **[PL 953B]**

Quaesumus omnipotens deus ut sicut munera - votiva sollempnia **[OCL] RmV253rb** **Sub293**

Sicut delictis domine deus manna - sempiternae salutis **[OSO] RmV253va** **Sub294**

Deus qui totius pelagi fluctus disciplina - perducimus caelestia [OPC] RmV253va [ad rps]

Deus qui annua beati Apollinaris martyris tui - instruat exemplis SaT

Concede quaesumus domine fidelibus tuis digne sancti Apollinaris martyris tui atque pontificis celebrare mysteria ut eius quae fideliter excecant et hic experiantur aeterna et aeternis affectibus apprehendant [OCL] **Sub292** [su rnsra]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut intercessione - necibus liberemur [OCL] TrA896 [verifica FnN414]
Munera domine oblata sanctificas et intercedente - maculis emunda [OSO] TrA897
Sacramentorum tuorum perceptio quaesumus domine - nobis operetur [OPC] TrA898

Sumentes domine gaudia sempiterna participatione sacramenti praesta quaesumus ut beati sacerdotis et martyris tui atque pontificis cuius natalitia colimus precibus adiuvemur **VcC56** (tr. BRUSA)

Deus qui nos annua beati Apollinaris martyris tui sollemnia frequentare concedis praesta quaesumus ut et devotis eadem mentibus celebremus et patrocinio proveniente plene copiamus securitatis augmentum [OCL] **VcC85.10Iv** VcC.178.24v (tr. BRUSA)
Mystica nobis domine pmsi oblato quae nos et a reatibus nostris expulsiat et perpetua saluatione confirmet [OSO] **VcC85** (tr. BRUSA)
Concede quaesumus omnipotens deus ut qui beati Apollinaris martyris tui sollemnia colimus eius apud te intercessione muniamur [OPC] **VcC85** Vc178.24v (tr. BRUSA)

Intercessio domine beati Apollinaris martyris tui atque pontificis et tuam non desinat nobis placare institutam et nostrum tibi devotum ingiter efficere famulatum **VcC114.55r** [2] [tr. BRUSA]

Praesta quaesumus deus ut beatus confessor et martyr tuus Apollinaris sacris nos exerceat insitatis et semper pia efficiat per confessionem constantes [OCL] **VcC156** [tr. BRUSA]
Intercessio quaesumus domine sancti pontificis et martyris tui Apollinaris munera nostra commendat nosque eius muneratio tuae maiestati reddat accepto [OSO] **VcC156** [tr. BRUSA]
Lacti domine sumptissimus sacramenta caelestia qui nobis intercedente beato confessore martyre tuo Apollinare uberius confidimus ad futura [OPC] **VcC156** [tr. BRUSA]

Da quaesumus omnipotens deus beatissimi sacerdotis et martyris tui Apollinaris meritis immensa nos tuae pietatis misericordiam consequi quatenus eius interventibus precibus nostra quaeant doleri facinora **AmB1766/1005** [OSP. aka]
Beati sacerdotis martyris tui Apollinaris annua festivitate ovantes elementiam tuam supplices exoramus omnipotens deus ut sicut ille ob tanti agnom certaminis triumphali redimitis exultat corona tua et nos orationum illius forti suffragio temptationum tela superantes bravio letemur aeterno AmA941 **AmB1769/1006** [OSS]
Famulatus huic nostri sacrificio clementissime deus quod in commemoratione celeberrimi sacerdotis et martyris tui Apollinaris tripudianter offerimus tuae quaesumus dignanter praesentiam interesse maiestatis ipsius ut meritis et tibi sit acceptabile et nobis proxi ad veniam AmA942 **AmB1770/1007** [OSO]
Praesta quaesumus omnipotens deus ut nullis nos permittas perturbationibus concuti quos in apostolica confessionis petra solidasti AmA944 **AmB1772/1009** [OPC]

APOLLINARIS = APOLLENARIS cf SYMPHORIANUS (Apollinare de Reims)

APOLLONIA (9 II; BrS C6 Bz CoB LeG.149 177r MM499 MpV596 MV503 MzC d-2/8r OxL.MH.Boroguh 1 222v PaD 10 PaN.SL.36 (in fine ms) SaT VcC CXIV 30v [add. s. XIV])
Pater aeternae deus fortissime qui ad tolleranda - malo liberemur BrS291va

Aeternae ac fortissime deus qui ad tolleranda carnis tormenta spiritu fortitudinis electos tuos corroborare non desistis - corporis et animae eripi et protegi mereamur Bz

Omnipotens et misericors deus qui per tuam admirabilem - liberare digneris CoB

Deus qui beatam Apolloniam martyrem tuam excussis dentibus a sacrissimo hoste triumphare fecisti tribue quaesumus ut eius precibus et meritis ab omni malo liberemur LeG.149

Deus qui beatam Apolloniam gloriosam virginem et martyrem tuam quae excussione dentium pro tui nominis fide passa est in caelestibus coronasti tribue quaesumus omnibus eius sollemnia pie colentibus perpetua pace gaudere et a dolore dentium atque ab omnibus periculis tui corporis quam animae liberari [OCL] **MM499.2171**

Haec hostia domine placationis et laudis quaesumus interveniente beata Apollonia virginis et martyre tua nos propitiatione dignos semper efficiat [OSO] **MM499.2172**
Satiasti domine famulam tuam muneribus sacris beatae Apolloniae virginis et martyris tuae quaesumus interventio nos refove et cuius sollemnia celebramus [OPC] **MM499.2173**

Deus qui nos annua beatae Apolloniae virginis et martyris tuae sollemnitate laetificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo [OCL] **MpV596.140v**
Super has quaesumus domine hostias benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem in nobis elementer operetur et de sanctae Apolloniae martyris tuae sollemnitate laetificet [OSO] **MpV596.140v**
Sumptissimus domine celebratissimae annuae votiva sacramenta praesta quaesumus ut et temporalis nobis vitae remedia praebeant et aeternae [OPC] **MpV596.141r**

Omnipotens sempiterna deus pro cuius amore beata Apollonia dentes sibi excuti et flammis excori sustinuit concede nobis famulis tuis contra inventiva rituum flagitia caelestis gratiae refrigerium et contra dolorem dentium salutarem remedium V1503.1623
Omnipotens sempiterna deus pro cuius amore beata Apollonia dentes sibi excuti et flammis se excori sustinuit Praesta quaesumus famulis et famulabus tuis contra inventivum rituum flagrantiam aelestis gratiae refrigerium et nobis peccatoribus contra dolorem dentium remedium salutarem OxL.MH PaD40r

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius nobis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollemnitate defertur **MV503.2624**
Beatae Apolloniae martyris tuae domine precibus confidentes quaesumus elementiam tuam ut per ea quae sumptissimus aeterna remedia capiamus **MV503.2625**

... preces ad dominum ne - ... bo dentium MzC122r [ms Antiphona]

Deus ... beatam Apolloniam virginem - dentium liberemur MzC122r

Omnipotens sempiterna deus pro cuius sanctissimi - aelestia perducit MzC122r

Omnipotens sempiterna deus qui beatam Apolloniam virginem et martyrem tuam de manibus inimicorum ... PaN

Omnipotens sempiterna deus in cuius sancti nominis - sempiterna perducas SaT60ra

Deus qui nos beatae Apolloniae virginis et martyris tuae annua sollemnitate laetificas concede propitius ut eius adiuvemur meritis cuius castitatis imulamur exemplis **VcC114** [tr. BRUSA]
Proxi plebi tuae omnipotens deus ut qui beatae Apolloniae virginis eius veneranda festivitas ut cuius gaudet honoribus protegetur aeterno **VcC114** [tr. BRUSA]

APOSTOLORUM DIVISIO cf DIVISIO

APPOLLINARIS = APOLLENARIS

APULEIUS cf MARCELLUS cf SERGIUS

ARBOGASTUS (21 Iuglio; TrU)

Concede quaesumus domine sanctis martyribus - proparemur aeternis TrU807
Da nobis quaesumus domine semper haec - gloriam praedicemus TrU808
Sumpta domine caelestis remedia sacramenta - pontifex obtineat TrU809

ARNOLPHUS = ARNULPHUS

ARNULFUS = ARNULPHUS

ARNULPHUS enf (agosto; MM499)

Deus qui beatum Arnulfum confessorum tuum atque pontificem doctorem principum catholicae fidei et praeudicatore eligere dignatus es praesta quaesumus ut ipso pro nobis intercedente peccatorum nostrorum mereamur excui maculis et tibi domine sincero corde deservire [OCL] **MM499.2998**

Omnipotens sempiterna deus qui beatum Arnulfum confessorum tuum atque pontificem et pontificatus officio et munere fidei sublimasti tribue supplicibus tuis quicquid peccati contagione contractum est in nobis pro hoc sacrificio quod tibi offerimus ipso pro nobis summo antistite interveniente salvemur [OSO] **MM499.2999**

Repleti sumus domine muneribus tuis quae de festivitate beati Arnulfi confessoris tui atque pontificis perspiramus tribue quaesumus ut ipso interveniente et eorum mundemur effecta et muniamur ancilio [OPC] **MM499.3000**

ARNULPHUS mrt (18 VII; Ao 358 BrS BsB.Hamilton 441 C6 MM499 PaD 10)

Excandi domine preces nostras et interveniente - placatus intende [OCL] Ao3376 PaD50r
Excandi domine quaesumus preces nostras et intercedente beato Arnulfo martyre tuo atque pontifice supplicationes nostras placatus intende **MM499.2739**
Accepta tibi sit domine sacrae plebis - cognoscat aequalium [OSO] Ao3377
Ab omnibus nos quaesumus domine piaculis propitatus - mentibus famulemur [OPC] Ao3378

Deus qui beatum Arnulphum confessorum atque - servire mereamur BrS342eb

Praesta quaesumus omnipotens deus ut intercedente - mentibus deservire BsB70v
Omnipotens sempiterna deus qui beatum Arnulfum - intercedente salvatur BsB71r
Repleti domine muneribus tuis quae de festivitate - muniamur ancilio BsB71r

In tuo conspectu domine quaesumus tanta nostra sint munera quae intercedente beato Arnulfo martyre tuo atque pontifice et placare te valeant et nos tibi placere perficiant [OSO] **MM499.2740**
Conserveat nos domine quaesumus munera tua et intercedente beato Arnulfo martyre atque pontifice ritum aeternam nobis tribuant postulantis [OPC] **MM499.2741**

ARONTIUS cf DUODECIM FRATRES

ARSENIUS (XIV Kal Aug/19 VII; VcC CXIV 54r)

Omnipotens sempiterna deus qui beatum Arsenium inter mundi huius turbine illaevum conservare dignatus es concede propitius ut qui eius festa veneramus ipsius meritis et precibus adiuvemur **VcC114** [tr. BRUSA]

ARTHEMIUS CANDIDA PAULINA (6 VI; Pe 65 VcC CXIV 47r)

Deus qui nos - provocemur exemplis Pc
Adiit ecclesiae tuae - celebratam gaudere Pc [lalia]

Deus qui sanctorum martyrum tuorum Artემis Candidae et Paulinae nobis intercessione succarris da quaesumus ut eorum exultemus meritis et patrocinio protegamur **VcC114** [tr. Brusa]

ATALAS abbas (10 III; Pe 65 ToN F.IV.2 68v)

Concede quaesumus domine fidelibus tuis digne sancti Atalae confessoris tui celebrare mysteria ut eorum qui fideliter excecant et hic experiantur aeterna et aeternis effectibus apprehendant Pc ToN
Hostias domine quas in nomine tuo sacrasdas offerimus sancti Atalae prosequatur oratio per quas nos et expiari facias et defendi ToN
V/D Beati Atalae abbatis natalitia recensentes ut qui in conspectu tuo clarus exiit dignitate sacerdotii et in praesenti saeculo suo nos intercessione fovet quem constituit dominus super famulatum suam ut det illis in tempore tritici mensuram ToN
Praesent nobis domine quaesumus tua sancta praesentia quae intervenientibus beati Atalae meritis ab omnibus nos absolvant peccatis ToN

ATHANASIVUS ep (5 V; MpV596)

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Athanasium ministrum tribuisti praesta quaesumus ut quem doctorem vitae habuimus in terti intercessorem habere mereamur in caelis [OCL] **MpV596.151v**
Omnipotens sempiterna deus munera tuae maiestati oblata per intercessionem beati Athanasii confessoris tui atque pontificis ad perpetuum nobis fac pervenire salutem [OSO] **MpV596.152r**
Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede quaesumus omnipotens deus ut beati Athanasii confessoris tui atque pontificis nos ubique oratio adiuvet in cuius generatione haec tuae obtulimus maiestati [OPC] **MpV596.152r**

AUDACTUS et FELIX

AUDAX (10 Iuglio: Sub 92 SsS 266 85v)

Deus qui nos beati Andacis martyris tui meritis et intercessionem laetitias concede propitius ut qui eius beneficia posuimus dono gratiae tuae consequamur [OCL] **Sub277**

Munera domine oblata sanctificata et intercedente beato Andace martyre tuo nos per haec a peccatorum nostrorum maculis emunda [OSO] **Sub278**

Suppliciter te rogamus omnipotens deus ut quo tuis iugis sacramentis intercedente beato Andace martyre tuo tibi etiam placitis moribus dignanter tribus deserire [OPC] **Sub279**

Propitiare domine quaesumus nobis famulis tuis per huius sancti martyris tui Andacis [rasura lunga 1 linea] merito gloriosa ut eius pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversi **SsS266**

AUDAX ANATHOLIA (10 Iuglio: SsS19 152rb [ricritto sa rasura] SsS266 85v [due ort distinte] SsS250 [add.])

Omnipotens semper te deus qui bodierna die beatam Anatholiam virginem et martyrem tuam virtute constantiae in passione roborasti quique illi ad glorie tuae laudem sanctam Andacem in agone martyrii sociasti tribue quaesumus nobis ex eorum imitatione pro amore tuo prospera mundi despiciere et nulla eius adversa formidare [OCL] **SsS19 SsS250.128rb**

Oblatis domine quaesumus placare muneribus et intercedentibus sanctis martyribus tuis Anatholia et Andace a cunctis nos defente periculis [OSO] **SsS19**

Oblatis quaesumus domine placare muneribus et intercedentibus sanctis martyribus tuis Anatholia et Andace a cunctis nos defente periculis **SsS250.128va**

Huc nos commendo domine purge a crimine et intercedentibus sanctis martyribus tuis Anatholia et Andace caelestis remedii facias esse consortes [OPC] **SsS19**

Huc nos commendo domine purge a crimine et intercedentibus sanctis martyribus Anatholia et Andace caelestis remedii faciat esse consortes **SsS250.128va**

AUDIFAX et MARIUS

AUDOENUS enf (agosto: MM499)

Deus qui perhomen gloriam sanctissimi confessoris tui Andoeni animae contentis tribue quaesumus eius nos apud te ita patrocinii sublevari ut cum eo vitam possidemus aeternam [OCL] **MM499.3062**

Oblati quaesumus domine munera fidei populi meritis patris nostri Andoani reddantur accepta ut ab isto contagio peccati hidem quibus tibi famularum mysteris elemeter emundari meramur [OSO] **MM499.3063**

Mense caelestis participatione vegetati supplices te rogamus omnipotens deus ut sicut beati Andoani perpetua glorificatione annis celebratae gaudemus ipsius apud te intercessione ab omni meramur adversitate defendi [OPC] **MM499.3064**

AUDOMARIUS = AUDOMARUS

AUDOMARUS (settembre: MM499)

Deus qui dilecti confessoris tui atque pontificis Audomari miraculorum gloria fecisti clarescere praesata ut qui sacratissimum illius deponitionis celebramus festivitatem eius intercedentibus meritis in caelis perhomen consequamur laetitiam [OCL] **MM499.3167**

Munus quod tibi offerimus domine quaesumus gratanter suscipe quod et suffragante beati confessoris tui atque pontificis Audomarii intercessione omnes nostrorum necus peccaminum solvat ac lucrum sempiternum nobis acquirat [OSO] **MM499.3168**

Plebem tuam domine a cunctis adversariis protege et beato Audomaro confessor tuo atque pontifice intercedente et praesentis vitae opportunitatem et futurae sentiamus sempiternitatem [OPC] **MM499.3169**

AUGUSTINUS AURELIUS (V Kal Sept/28 VIII: GeM GeS 251 Ao 423 BAV.ACSP F18 n° 245 BAV.VIat. 6082 199r BoU 2896 BrS C6 FnN FnC IvC XIX LeB 593 Mbr493 173v MoC O II 13 MpV596 PaD Io 65 PrP 996 SaT Sis 44 166r VeC.XCVII VeC.CXXXIV VeC.LXXXV 117v TrA VeC.LXXXV 117v VeC.XCVII VeC.CXXXIV AmA 130 AmB CXCVI)

Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fiduciam sperandae pietatis indulgias intercedente beato Augustino confessore tuo consuetae misericordiae tribue benignus effectum [OCL] **GeM745.809 S1330 Ao3950 BoU 2896.333vb BrS364va**

*FraC112r IvC129v LeB593.223vb MoC.136va Pe Pp 152v SaT 181rb Sis VeC97.53va **VeC114.65r** VeC124.192v TrA980*

Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fiduciam sperandae pietatis indulgias intercedente beato Augustino confessor tuo atque pontifice consuetae misericordiae tribue benignus effectum **BAV.F18.144r Mbr493 MpV596.177r**

Adesto domine supplicationibus nostris omnipotens deus - benignus effectum SaT

Sancti confessoris tui Augustini nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] **GeM746.810 S1331 Ao3961 BAV.F18 BAV.6082 [optinam]** **FraC112r IvC130r LeB593.223vb**

MoC.Pp VeC97.53vb VeC124.192v TrA982

Sancti Augustini confessoris tui et episcopi nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **Mbr493**

Sancti confessoris tui atque pontificis Augustini nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **MpV596.177v**

Sancti confessoris tui Augustini nobis domine pia non desit intercessio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **AmA 1010 AmB1879/1087**

Sancti confessoris tui Augustini nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper acquirat **BAV.F18.144v**

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus confessor tuus Augustinus pontifex quaesumus precatior accedat [OPC] **GeM747.811 S1333 Ao3963 BAV.F18 FraC112r PrP VeC124.192v**

Ut nobis domine tua sacramenta dent salutem beatus confessor tuus et pontifex Augustinus quaesumus precatior accedat **Mbr493**

Ut nobis domine tua sacrificia dent honorem - precatior accedat **LeB593.224ra**

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem Augustinus beatus confessor tuus et pontifex quaesumus precatior accedat **BAV.6082**

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus Augustinus confessor tuus et pontifex quaesumus precatior accedat **MpV596.177v**

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus confessor tuus Augustinus quaesumus precatior accedat **AmA1012 AmB1881/1089**

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus confessor tuus Augustinus et pontifex quaesumus precatior accedat **BAV.F18.144v**

Ut tua nobis domine - precatior accedat **VeC97.53vb**

Deus qui populo tuo aeternae - oratione fulciri **Ao3951 [mis MS] [f]TrA984**

Deus qui nos annua beati Augustini confessoris tui atque pontificis sollempnitate laetitias concede propitius ut cuius natalitia colimus per eiusdem te exempli gaudiemus [OCL] **BAV.6082**

Intercessio nos quaesumus - efficiere famulatum **FraN496**

Prosit nobis quaesumus domine sancti Augustini - incrementa laetitiae **IvC130r MoC**

Deus qui beatum Augustinum ecclesiae tuae - oratione fulciri **PaD56r TrA984**

Deus qui beatum - mentibus deserire **Pe [add]**

Deus qui sanctum atque electum confessorem tuum Augustinum - imitatione fulciri **SaT182va**

Saltasti Domine famulium tuum muneribus - sollempnia celebramus **VeC85**

Suscipe Domine munera quae in eius tibi - patrocinio liberari **VeC85**

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Augustinum ministrum concessisti praesata quaesumus ut quem doctorem vitae habuimus in terris intercessorem semper habere mereamur in caelis **VeC114.65r [2] [tr. BRUSA]**

Deus qui per beatum Augustinum confessorem tuum atque pontificem ecclesiam tuam sublimare fecisti tribue quaesumus ut natalitia eius munere gratulantes aeternae vitae praemia consequamur **VeC114.65r [3] [per interl. - tr. BRUSA]**

Deus qui beatum Augustinum tui nominis confessorum mirabiliter effecisti praesata quaesumus ut eum pro nobis ingiter apud te interventorem sentiamus de cuius mirifica doctrina gratulamur **VeC114.65v [4] [tr. BRUSA]**

Sancti Augustini confessoris tui atque pontificis merita quaesumus domine ingiter nobis veniam postulet et profectionum **VeC114.65v [5] [tr. BRUSA]**

Præcedens nobis domine misericordiam tuam ut sanctus Augustinus doctor magnificus cuius nos delictis patrocinii adiuvari maiestatem tuam ingiter exoret pro nobis **VeC114.65v [6] [tr. BRUSA]**

Precibus nostris quaesumus domine aurem tuam pietatis accomoda ut per suffragium beati Augustini confessoris tui atque pontificis pia tua miseratio nobis prosit ad veniam **VeC114.65v [7] [(domine interl.) - tr. BRUSA]**

Omnipotens semper te deus qui beato Augustino inter procellas maris et turbines naufraganti admirabilem fidei constantiam tribuisti concede propitius ipsius nos orationum suffragio inter mundana discrimina solidissimum semper invenire tutamen **VeC114.66r [8] [semper interl. - tr. BRUSA]**

Concede quaesumus omnipotens deus ut beatorum Augustinum confessorem tuum atque pontificem cuius sollempnia venerationem in terris in caelis te adiuvante habere possimus defensionem **VeC114.66r [9] [tr. BRUSA]**

Sancti Augustini pontificis tui sollempnitate celebramus quaesumus omnipotens deus ut qui natalem eius devotissime colimus quae docuit fideliter imitemur **VeC114.66r [10] [tr. BRUSA]**

Misericordiam tuam domine nobis quaesumus interveniente beato sacerdote et confessore tuo Augustino clementer impende et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragii **AmA1008 AmB1875/1085 [OSP]**

Praesata quaesumus domine ut beati confessoris tui Augustini cuius ingiter celebramus meritum continuum sentiamus auxilium **AmA1009 AmB1878/1086 [OSS]**

AUGUSTINUS AURELIUS: OCTAVA (II Non Sept/4 IX: VeC CXIV 68r)

Omnipotens semper te deus qui ecclesiae tuae beatum Augustinum pontificem tuum et doctorem catholicum tribuisti concede propitius ut eius semper erudita doctrinis stabilis fide in veneratione tui nominis et agnitione perficiat **VeC114 [1] [tr. BRUSA]**

Praesata quaesumus domine ut beati Augustini confessoris tui atque pontificis cuius ingiter celebramus meritum continuum sentiamus auxilium **VeC114 [2] [tr. BRUSA]**

Sancti Augustini confessoris tui atque pontificis merita venerantes quaesumus domine ut quem in terris imitamur pastorem in caelis possimus habere defensionem **VeC114 [3] [tr. BRUSA]**

AUGUSTINUS: TRANSLATIO (tra Geron e Calliste: BoU 2896 BrS C6 [OSO] Mbr493 183r [at de conf] PeC CXIV)

Omnipotens semper te deus - sublevari in caelis **BoU 2896.267ra**

Aures tuas domine deus pulsantibus - transferri mereamur **BrS380rb**

Deus qui nobis per beatum Augustinum confessorem tuum atque pontificem scripturae sanctae veritatem et mystica sacramenta revelare dignatus es praesata qs ut cuius translationem colimus eius semper et erudiamus doctrinis et meritis adiuvemur **VeC114.1v [ed. BRUSA]**

Deus qui beatum Augustinum confessorem tuum atque pontificem doctorem praecipuum catholicae fidei prudentiam eligere dignatus es praesata qs ut ipso pro nobis intercedente peccatorum nostrorum mereamur excui maculis et tibi sinceris mentibus deserire **VeC114.1v [ALA] [tr. BRUSA]**

AUREA (24 VIII: AvC BAV.ACSP.F18 143v n° 243)

Largire famulis tuis quaesumus domine - sollempnia renovamus **AvC.195v**

Oblata tibi quaesumus domine dona - intercessio veneranda **AvC196r**

Purificet et roborat nos quaesumus domine interveniente - malignitas expiatur **AvC.**

Indulgentiam nobis domine beata Aurea virgo et Martyr imploret quae tibi grata semper exstitit et merito castitatis et tuae professione virtutis [OCL] **BAV.F18**

Suscipe domine munera quae in beatae Aerae virginis et martyris tuae sollempnitate deferimus cuius nos confidamus patrocinio liberari [OSO] **BAV.F18**

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Aurea martyre tua sempiterna protectione confirmet [OPC] **BAV.F18**

AURELIA NOEMISIA (BAV.Chigi.C.VI.174 227 [add.] BAV.Chigi.C.VIII.235.219a)

Deus qui ecclesiam tuam sanctarum Aureliae et Noemisiae virginum illuminare dignatus es meritis et exemplis da nobis quaesumus qui carum memoria celebramus salute praesidium in agentis et nostris vitae temporibus ange pacem **BAV.174 BAV.235 [solo incipit, il resto è stato sovrascritto]**

Hostias salutis offerentes tibi domine suppliciter eoramus ut intercessione sanctarum tuarum Aureliae et Noemisiae virginum quarum in praesenti ecclesia corpora requiescunt praeserremur a nocitiis et vitam consequi mereamur aeternam **BVV.174**

Beatarum virginum tuarum Aureliae et Noemisiae quaesumus domine semper patrocinii protegamur ut a malis imminuentibus expediti ad tuam gloriam pervenire feliciter valeamus **BAV.174**

Sanctarum virginum tuarum Aureliae et Noemisiae domine supplicationibus tribue nos foveri ut quarum venerabilem festivitatem rovro frequentamus obsequio earum intercessionibus commendemur et meritis **BAV.235**

AURELIUS et MINIAS

AUSTREMONIUS eps Arvernensis (I XI: SaT 228ra)

Deus qui beatum Austremonium pontificali gloria - gloriamur triumphis **SaT**

AUSTROBERTAE (6 II: Mac Compactura VI)

Omnipotens semper te deus qui eligis infirma - percipiamus auxilium **McaVI/10 (ed. DOLD)**

Hostias tibi domine beatae Austrobertae virginis - provenire subsidium **McaVI**

Adivent nos quae sumus domine hanc mysteria sancta intercessio veneranda McVI

AUXENCIUS et EUSTRATIUS

AUXENTIUS et EUSTRATIUS

BABILA TRES PARVULI (IX Kal Feb/24 I: IvC 88r Pe 65 PcA 288b AmA 29 AmB CXVI)

Sanctorum tuorum quae sumus domine Babylae et trium parvulorum natalitia nos tuantur quia tanto fiducius tuo nomini supplicamus quanto frequentius martyrum benedictionibus confoveremur AmA226 **AmB732/238** [OSP] Pe PcA

Sanctorum quae sumus domine Babilee et trium - benedictionibus confoveremur IvC

Martyrum tuorum Babylae et trium parvulorum nos quae sumus domine interventio gloriosa commendat ut quod nostris actibus non mereamur precibus consequamur AmA227 **AmB735/239** [OSS] IvC PcA

Suscipe domine propitius orationem nostram cum oblationibus hostiarum et trium parvulorum deprecatione pietati tuae perfice benignus acceptas AmA228 **AmB736/240** [OSO]

Sumptis domine in beatissimorum martyrum tuorum Babylae et trium parvulorum sollemnitate caelestis dona mysteria quae sumus ut eorum precibus praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribuas benignus auxilium AmA230 **AmB738/242** [OPC] IvC PcA

BACCHUS et SERGIUS

BALBINA (28 VIII: BAV.ACSP F18 144v [require AUREA] n° 245)

Indulgentiam nobis domine beata Balbina virgo et Martyr imploret quae tibi grata semper exstitit et merito castitatis et tuae professione virtutis [OCL] **BAV.F18**

Suscipe domine munera quae in beata Balbinae virginis et martyris tuae sollemnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] **BAV.F18**

Ancillatorem nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata Balbina martyre tua sempiterna protectione confirmet [OPC] **BAV.F18**

BARBARA (4 XII: Ao 516 BAV.ACSP.F13,11v BAV.ACSP.F18 n° 296 BsB Hamilton 688 Bz M 1504 229v-230r [add. marg. inf.] Inn VIII b 2 LeG.149 177v Mbr493 158r Mnb MoC O II 15 MM499 MpV596 MV 1503 PaN.SL.36
(in fine m)) PeA126a SsS19 Sts 44 VaA IV.11 Ve 151 335v WöNB 1782)

Sanctae martyris tuae domine Barbarae - commendemur et meritis Ao4825 [= GeS1339]

Hostias tibi domine beatae Barbarae - provenire subsidium Ao4831 [= GeS1485]

Adivent nos domine quae sumus et hanc mysteria - intercessio veneranda Ao4833

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit nisi fortia quaeque confundas concede propitius ut qui beatae Barbarae virginis et martyris tuae meritis adjuveremur cuius passione laetamur [OCL] **BAV.F13**

Acepta sit tibi domine sacrae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis perspexisse de tribulatione cognoscit auxilium [OSO] **BAV.F13** [sanctorum su rasura ?]

Acepta sit tibi domine sacrae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis perspexisse de tribulatione cognoscit auxilium MpV596.120r

Largire domine quae sumptis sacramenta caelestia et intercedente beata Barbara martyra tua vitam nobis concede perpetuam [OPC] **BAV.F13**

Intercessio quae sumus domine sanctae Barbarae martyris tuae votiva non foreat et eius sacra natalitia et temporaliter frequentem et conspicuam aeterna [OCL] **BAV.F18.162r**

Hostias domine quae tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Barbara martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolvet [OSO] **BAV.F18.162r**

Hostias domine quae sumus tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Barbara martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolvet Mbr493

Sancta tua domine nos sua intercessione laetificet et pia faciat sollemnitate gaudere [OPC] **BAV.F18.162v**

Crescat in nobis domine - festivitas angatur BsB 117v (add. marg.)

Intercessio quae sumus domine beatae Barbarae virginis et martyris tuae gloriosa - percipere mereamur Bz

Intercessio quae sumus domine beatae Barbarae virginis et martyris tuae gloriosa - accipere mereamur LeG.149

Intercessio nos quae sumus domine deas noster beatae Barbarae virginis et martyris tuae - percipere mereamur SsS

Intercessio quae sumus domine beatae Barbarae virginis et martyris tuae ab omni adversitate nos protegat ut per eius interventum gloriosissimum sacrosancti corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi sacramentum ante diem exitus nostri per verum poenitentiam et puram confessionem percipere mereamur PaN

Da nobis quae sumus omnipotens et misericors deus preclaris meritis et precibus beatae Barbarae gloriose virginis et martyris tuae ab omni molestia corporali feliciter nos defendi ac tranquilla prosperitate in tua ubique laude vite nostrae spatium prolongari a necibus cunctorum peccatorum misericorditer liberari et vite finem mortis sacramenta ecclesiae cum sincera fide pura confessione et <<< ac efficacis >>> clementer participari fieri et in hora decessionis nostrae horribili visione non terri nec eorum suggestionibus illuderi per <<< vite terminum eterna gaudia adipisci **BzM1304** [tr. BRUSA]

Da nobis quae sumus omnipotens et misericors deus preclaris meritis et precibus beatae Barbarae gloriose virginis et martyris tuae ab omni molestia corporali feliciter nos defendi ac tranquilla prosperitate in tua ubique laude vitae nostrae spatium prolongari a necibus cunctorum peccatorum misericorditer liberari et vitae finem mortis sacramenta ecclesiae cum sincera fide pura confessione et <<< ac efficacis >>> clementer participari fieri et in hora decessionis nostrae horribili visione non terri nec eorum suggestionibus illuderi per <<< vite terminum aeterna gaudia adipisci **BzM1304** [OCL]

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit nisi fortia quaeque confundas concede propitius ut qui beatae Barbarae virginis et martyris tuae sollemnitate colimus eius apud te patronia sentiamus [OCL] **Mbr493**

Sumentes domine gaudia sempiterna de participatione sacramenti festivitatibus sanctae Barbarae martyris tuae suppliciter deprecamur ut quae sedula servitute donante te gerimus dignis sensibus tuo munere capiamus [OPC] **Mbr493**

Omnipotens sempiterna deus qui beatae Barbarae virginem et martyrem tuam bodierna die per martyrii palmarum caedem fecisti ascendere gloriam da nobis quae sumus ipsius suffragantibus meritis cunctorum veniam delictorum tu ad eius consortium pertingere mereamur [OCL] **MM499.3574**

Hostiam tibi domine nostrae devotionis offerimus quam precibus beatae Barbarae virginis et martyris tuae acceptabilem maiestati tuae esse deprecamus [OSO] **MM499.3575**

Deus qui gloriose virginis et martyris tuae Barbarae facientibus memoriam suorum veniam peccaminum promissisti et in die iudicii nullam fieri mentionem de suis negligentibus angelica voce multatibus concede propitius ut eius meritis et precibus indulgentiam omnium peccatorum nostrorum consequamur et ab aeterna damnatione misericorditer liberemur [OPC] **MM499.3576**

Deus cuius dilectionem beata Barbara - pervenire possumus Mnb177

praesta quae sumus omnipotens - beneficia sentiamus MoC 151ra Pe PcA

Preces nostras quae sumus - Barbaram commendet MoC PcA

Sanctae virginis et martyris - gaudia cupiamus MoC PcA

Excandi nos deus salutaris noster ut sicut de beatae Barbarae virginis et martyris tuae festivitate gaudemus ita tuae devotionis erudiamur affectu [OCL] **MpV596.126r**

Excandi Inn18vb

Satisisti domine familiam tuam muneribus sacris eius quae sumus interventione nos refove cuius sollemnitate celebramus [OPC] **MpV596.126v**

Deus ad quem beatissima virgo Barbara bodierna die nos ut ferro passionis oculum cum triumpho martyrii gloriosa pervenit concede quae sumus ut eius sollemnitate celebrantes pietatis tuae munere utamur **MV503.2331 VaA**

Laeti domine munera nostrae devotio offerimus quae sumus interventio pro nobis beata Barbara martyre tua ad vitam nobis proficiant sempiternam **MV503.2332**

Quae sumus virtutum caelestium deus ut sacrificia quae in sanctae Barbarae martyris tuae sollemnitate laeti suscipimus desideriorum temporalium nos doceant habere contemptum et ambire faciant praemia caelestium gaudiorum **MV503.2333**

Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatae Barbarae martyris tuae sollemnitate colimus eius apud te patronia sentiamus [OCL] **SsS.19.132ra**

Praesta quae sumus domine deus noster ut sicut in conspectu tuo mors est pretiosa sanctorum ita eorum merita venerantium accepta tibi reddatur oblatio [OSO] **SsS.19.132ra**

Sanctificet nos quae sumus domine tui percepto sacramenti et intercessio beatae martyris tuae Barbarae tibi reddat accepto [OPC] **SsS.19.132rb**

Concede quae sumus omnipotens deus ut beata virgo - laudibus honoremus Vc151

Sacramenta tua domine sanctae Barbarae meritis vitalibus confonantibus suffragiis eius quae sumus ut nobis feliciter compleantur [OSO] **WöNB.151rA**

Innoxa in nobis domine quae sumus tui corporis et sanguinis pignus salutare quod sanctae Barbarae posuimus interventio [OPC] **WöNB.151rA**

BARBARA: Translatio (22 IV: Mnb)

Familis tuos quae sumus domine beatae - intercessione participet Mnb211b

BARBATUS (19 II: PaD 10)

Annae quae sumus omnipotens deus precibus - esse acceptum PaD41r

BARDULFUS (IV non Ian [2] II: AaS VI)

Adesto quae sumus domine humilissimi tuorum - cantare possumus AaS43b

Sacrificium nostrum tibi quae sumus domine - efficiatur acceptum AaS44va [GrH GeS ...]

Custodi nos quae sumus domine anna beati - absolvet benignus AaS44va [cf. Florianus !]

BARNABAS ap (III Id lun/11 VI: Ao 319 320 [*] ArA 161 BAV.ACSP.F13 78r [om. OPC] BAV.ACSP.F18 123r n° 186 BAV.Chigg.C.VL174 BAV.VI.lat. 6082 BoU2247 BrV Civ LXXX Civ XCI Cr Comune I [2]6] FnA.31vB FnN Fnc IvC.XIX 107r Lat LeB 593 203vb 264ra Mbr493 MpV596 156v MV503 Pe 65 PaD 10 PcA 147c PeD RmV A21 SaT SsS 19 146vb Sub 71 TrA \ VcC.LVI VcC.XCVII VcC.CXIV 47v VcC.CXXIV BrA496 132ra)

Deus cuius spiritus in monte beatus - habere praedicatorum Ao2990 BoU2247.136a BrV Civ80.341r.91. 254va LeB593.203vb

Praesentia munera quae sumus domine ita serena - tormenta derisit Ao2996 BrV (poi mutilo) [= GeS1468]

Praesentia munera quae sumus domine placido vultu intueri - oblectamenta mundi derisit BoU2247.136a LeB593.204ra TrA831

Beati Barnabae apostoli nos quae sumus domine - oratio veneranda Ao2998 TrA832 [= GeS1182]

Beati Barnabae apostoli tui nos quae sumus domine - oratio veneranda BoU2247.136b LeB593.204hb [= GeS1182]

Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis - adiuveremur et precibus Ao3000* [GeS732]

Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis quoque hunc diem beati Barnabae apostoli tui martirio consecrasti da ecclesiae tuae de eius natalitio semper gaudere ut apud misericordiam tuam exemplis eius protegamur et meritis **VcC114** [tr. BRUSA] VcC124.178r

Beati Barnabae apostoli tui cuius sollemnitate - laudibus offerimus Ao3006* [GeS1120]